
 

 

UCHWAŁA NR XXV/117/14 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/76/13 z dnia 6 czerwca 2013 r. Zgromadzenia Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) i §7 ust. 1 pkt 

12 i ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 

13, poz. 108 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się załącznik do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego Nr XVII/76/13 

z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, o którym mowa w §1 tej uchwały i określa się nowy wzór deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 4. Deklaracje złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują moc obowiązującą. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

S. Ciżmar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4057



Załącznik do uchwały Nr XXV/117/14 Zgromadzenia Związku  

Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4057


		2014-10-02T11:54:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




